
ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 
via Emilia Romagna, 290 - 41056 Savignano sul Panaro (MO) 

tel. 059.730804 - mail  moic81400e@istruzione.it   moic81400e@pec.istruzione.it 
C.F. 80013950367 - C.M. MOIC81400E 

www.icsavignano.edu.it 
 
 
 

                  Al personale docente e A.T.A. 
Ai genitori 

Agli atti 
Al DSGA 

                
OGGETTO: ELEZIONI ORGANI COLLEGIALI DI DURATA TRIENNALE: NOMINA DEL CONSIGLIO  

DI ISTITUTO aa.ss. 2024-27 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  
VISTO                il decreto di proclamazione degli eletti pubblicato in data 26/11/2024 prot. n. 8959; 
  
PRESO ATTO    che nessun ricorso è stato presentato avverso la proclamazione degli eletti;   
  

D E C R E T A  
che il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “Sandro Pertini” per gli anni scolastici 2024/25 – 
2025/26 – 2026/27 è così formato:  
  

COMPONENTE DOCENTI  COMPONENTE GENITORI  COMPONENTE A.T.A.  

1. Paglioli Saida 1. Minelli Lucia 1. Marassi Michela 

2. Cappello Carmelo 2. Bergonzini Eleonora 2. Cucchiaro Antonella 

3. Greco Lucia 3. Barbieri Melissa   

4. Tossani Elisa 4. Tremmou Anneta   

5. Piccinini Patrizia 5. Righi Federica   

6. Bellei Francesca 6. Baraccani Davide   

7. Ruggi Francesca  7. Bernardi Sara   

8. Pancaldi Paola 8. Nerozzi Francesca   

 
  

 Savignano sul Panaro, 4/12/2024 Il Dirigente Scolastico 
Gennaro Scotto di Ciccariello 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993  

 
 

mailto:moic81400e@istruzione.it
mailto:moic81400e@pec.istruzione.it
http://www.icsavignano.edu.it/
Protocollo 0009301/2024 del 04/12/2024


	Al personale docente e A.T.A.

